Приказ Следственного комитета Российской Федерации от 2
августа 2016 г. № 67

Об установлении первой и высшей квалификационных категорий педагогическим
работникам федерального государственного казенного общеобразовательного

учреждения «Кадетский корпус Следственного комитета Российской Федерации
имени Александра Невского»

В связи с принятием аттестационной комиссией Следственного комитета Российской
Федерации по установлению квалификационных категорий педагогических работников
образовательных организаций, находящихся в ведении Следственного комитета Российской
Федерации решения по установлению квалификационных категорий педагогическим
работникам (протокол от 23.03.2016 № 6),

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию сроком на пять лет с 23.03.2016
Архиповой Ирине Святославовне, учителю русского языка и литературы федерального
государственного казенного общеобразовательного учреждения «Кадетский корпус
Следственного комитета Российской Федерации имени Александра Невского».

2. Установить первую квалификационную категорию сроком на пять лет с 23.03.2016 Гориной
Екатерине Сергеевне, учителю биологии и географии федерального государственного
казенного общеобразовательного учреждения «Кадетский корпус Следственного комитета
Российской Федерации имени Александра Невского».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора федерального
государственного казенного общеобразовательного учреждения «Кадетский корпус
Следственного комитета Российской Федерации имени Александра Невского»
Запорожана И.В.

Председатель Следственного комитета
Российской Федерации

  © 2007-2024 Следственный комитет Российской Федерации

                                               1 / 2

генерал юстиции
Российской Федерации А.И. Бастрыкин

02 Августа 2016

  Адрес страницы: https://sledcom.ru/folder/1042/item/1061943

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2007-2024 Следственный комитет Российской Федерации

                                               2 / 2

https://sledcom.ru/folder/1042/item/1061943
http://www.tcpdf.org